aplorū viñº. et. ixº. capitulº. Unde
Illi in epistola ad Paulinum
dicit p̄ liber Act. aplorū
videtur texere infantiam ecclie na-
scens. Sequitur. Letem p̄ certo. L
non potuerunt mihi supp̄evalere.
q̄ ipsa ecclia magis crevit tpe pse-
cutionis q̄ pacis. Petrus can-
toz. Persecutores m̄qt ecclie
impugnerunt me tormentis: a falsi
xp̄iam impugnauerunt me adulata
tioibz: dolis ac p̄uis moribz: a tñ
isti omnes non p̄ualuerunt.
Aug⁹ v̄ non illis ōensi ad ma-
li. Om̄is enim mal⁹ p̄te-
re a pse q̄ bonū q̄ bon⁹ nō ōsentit il-
li ad malū. Facit mal⁹ aliqd finō
obiurget ep̄us: bon⁹ est ep̄us. a
si obiurget ep̄us: malus est ep̄s.
Rapiat aliqs et si taceat ille cui ra-
pit: bonus est. Sonat fmo contra
dictor libidinis. amicus libidinis
sue odit fmonē dei. Jubet auaricia
vt mare trāseas: vt te v̄tis p̄cell
q̄ comittas: a obfepas. Iubeo ego
vt an̄ ostiū tuū q̄ habes d̄es pau-
pei: piger es ad faciēdū an̄ te bonū
op⁹. a strenu⁹ ad trāseundū ma-
re. q̄ suis auaricie: a odisti q̄ de-
us iubet. Cuz aut̄ mal⁹ l̄ee audire
cepit: n̄cipit velle criminari eos a
quibz audit bona p̄cepta. Vñ sub-
dit ecclia pro suis m̄eb̄is. P
pradorsu; meu fabricauet p̄cca-
tores. Petrus cantor. Sup-
dorsu; ecclie fabricat peccatores
q̄ malibnos crebris tribulatiō-
bus affligē nō cessant: h̄ ipsi boni
faciē mentis ouertet ad dominū
a dōrum ad seculū; obliuiscētes q̄

retro sunt: mala q̄ tp̄alit tolerant
q̄li in dorso portant. Sed q̄ me nō
cessant p̄seq. L̄ plongauerunt in
quitatē suā. addētes mala mal ad
maiorē dānatōez eoꝝ. Vñ subdit
Om̄iū iustus. redēns singu-
lis sc̄sm opera sua.

HUGO. L̄ cōcidet ceruices pecca-
tū. v̄ destruet super
bias impioz. L̄ cōfundātur. etna
shūsōe q̄ nunq̄ delebit. L̄ a uertā-
tur retrofuz. v̄ iefficaces a impotē-
tes fāt. ōes q̄ oderūt syon. L̄ q̄ ex-
odio p̄secuti fuit finalit eccliam.
Iant sc̄ue fenu; tectoruz: quod
prius q̄ euellatur exaruit.

NIC. Optat psalmis. zelo in-
sticie: q̄ sic fenu cresces
sup̄ tēta cito arescit: ita cito trāse-
at a deficit p̄spitas a gl̄a p̄seqn-
tiū ecclia. **D**e quo. L̄ feno v̄ de-
malis p̄secutoribz p̄ditis. L̄ non
impleuit manū suam qui metet. a
finū suū qui manipulos colliget.

GLO. Angelī sunt messores q̄
bonos fruct⁹ colligēt vt
offerant deo. sed h̄i de mal⁹ non im-
plebunt manū que pertinet ad ope-
rationē. vel finū qui pertinet ad cō-
scientiam. a non colligent ex eis lo-
nam operationem vel bonaz cogita-
tionem. quia in ipsis nullus fui d̄⁹
reperiatur. **A** T̄ non dixerunt qui
preteribant. benedictio domini su-
per. **A**ugustin⁹. Consuetu-
dos. ap̄ de breos erat vt viatores benedice-
rent omnibus opantibus in agro
vel in vinea vel. **Cassio.** Sic
in messe.